证券代码：601137                  证券简称：博威合金                公告编号：临2019-054

宁波博威合金材料股份有限公司

关于变更公司经营范围的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

结合公司实际需要，公司经营范围拟作出如下变更：

原经营范围：有色合金材料、高温超导材料、铜合金制品、不锈钢制品、钛金属制品

的制造、加工；自营和代理货物和技术的进出口（不涉及国营贸易管理商品，涉及配额、

许可证管理商品的，按国家有关规定办理申请）。

变更后经营范围：有色合金材料、高温超导材料、铜合金制品、不锈钢制品、钛金属

制品的设计、开发、制造、加工；自营和代理货物和技术的进出口（不涉及国营贸易管理

商品，涉及配额、许可证管理商品的，按国家有关规定办理申请）。

具体以市场监督管理机关核准的经营范围为准。

公司董事会提请股东大会授权公司管理层办理上述经营范围变更等工商登记备案手

续。

特此公告。

宁波博威合金材料股份有限公司

董  事  会

2019年 4月 23 日